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GENEL TANITIM 
İş sağlığı ve güvenliği; işyerlerinde, çalışanlara sağlıklı çalışma ortamı sunmak, çalışanları 

çalışma ortamındaki olumsuz etkilerinden korumak, iş ile işçi arasındaki en iyi uyumu 

sağlamak, oluşabilecek riskler ile maddi ve manevi zararları tamamen engellemek 

veya en aza indirgemek, çalışma ve üretim verimini en üst seviyeye çıkarmaktır. Kısaca; 

işyerlerinde faaliyet gösterilen iş nedeniyle oluşabilecek her türlü uzun ve kısa vadeli 

sağlık problemlerini ortadan kaldırmaya yönelik çalışmaların tümüne verilen isimdir. İş 

Sağlığı ve Güvenliği Programımız bu anlamda, hazırladığı çağdaş eğitim programı 

sayesinde; teorik ve uygulamaya dayalı, analitik problem çözme yetisini geliştiren 

dersler yardımıyla, öğrencilerini gerekli bilgi ve donanıma sahip öte yandan çalışanları 

çalışma hayatındaki iş kazaları ve meslek hastalıklarından koruyan, yangın önleme, 

kayıt ve raporlama işlemlerini yaparak güvenli çalışma koşullarını oluşturabilecek 

yetkinlikte, araştıran ve sorgulayan işiyle alakalı güncel bilgileri ve yasal mevzuatı takip 

edip yorumlayabilen duruma getirmektedir.

EĞİTİM VE ÖĞRETİM
Programımız, iş sağlığı ve güvenliği konusunda yasal mevzuatı takip edebilen, 

yorumlayan ve mesleki etik kurallara uygun davranan, olaylar ve durumlara risk 

değerlendirme çerçevesinde yaklaşabilen ve iş güvenliğinin sağlanabilmesi için tüm 

tedbirleri alabilecek yeterlilikte bireyler yetiştirmeyi amaçlamaktadır. İş 

Sağlığı ve Güvenliği Programından mezun olan öğrencilerimiz “İş 

Güvenliği Teknikeri” unvanını almaktadır. Ayrıca mezunlarımız, ÖSYM 

tarafından yapılan iş güvenliği uzmanlığı sınavından 70 puan 

aldıkları takdirde C sınıfı iş güvenliği uzmanı olabilecektir.

ÇALIŞMA OLANAKLARI
Ticaret merkezleri, alışveriş merkezleri, yüksek katlı binalar, 

topluma açık merkezlerde, itfaiyeler, sivil savunma ve 

benzeri acil durum kuruluşlarında, elektrik dağıtım 

şirketlerinde, hazır gıda sektöründe, toptan ticaret 

firmalarında yani tüm kurum, kuruluş ve işletmelerde görev 

alabilmektedir. Tüm İş Kollarında İş Güvenliği Teknikeri ve İş 

Güvenliği Uzmanı İstihdam Edilmektedir.

2025 OCAK AYI İTİBARİYLE EN AZ 1 ÇALIŞANI OLAN İŞYERLERİ İŞ GÜVENLİĞİ 
HİZMETİ ALMAK ZORUNDADIR.

DİKEY GEÇİŞ OLANAKLARI
Ön lisans eğitimlerini başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz. Ölçme, Seçme ve 

Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tarafından yapılan Dikey Geçiş Sınavında (DGS) başarılı 

olmaları halinde aşağıdaki lisans bölümlerine dikey geçiş yapabilmektedirler.

- İşletme

- İşletme Yönetimi

- Sosyal Hizmetler

- Acil Yardım ve Afet Yönetimi

- Sağlık Yönetimi

- İş Sağlığı ve Güvenliği

2024 Yılı Merkezi Yerleştirme Sonuçları

Kontenjan Yerleşen En Küçük Puan En Büyük Puan Kontenjan Yerleşen En Küçük Puan En Büyük Puan

60 62 274,80466 321,05148 2 0 -- --

Genel Kontenjan Okul Birincisi Kontenjanı


	Page 1
	Page 2

